Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.11.2024 г                                                            		           № 143
с.Чиндалей

О внесении изменений и дополнений  в Решение от 28.11.2019. № 130
«Об установлении земельного налога на территории
сельского поселения «Чиндалей»

Рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района от  30.09.2024. № 07-21б-2024/1547-24-20760001 на Решение от 28.11.2019. № 130  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Чиндалей», Совет сельского поселения «Чиндалей» РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Решение от 28.11.2019. № 130  «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения «Чиндалей»:
1. Добавить пункт 3.1 в следующей редакции: Срок уплаты земельного налога  физических лиц в соответствии с НК РФ - ежегодно не позднее 01 декабря года, следующим за истекшим налоговым периодом. Если платежная дата выпадает на выходной, срок продлевается до следующего рабочего дня.
2. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 					Б.И.Цыденов